様式第１号（第５条関係）

東松島市空き家バンク事業補助金交付申請書

年  月  日

東松島市長 様

                         申請者 住 所

氏 名

下記のとおり事業を実施したいので、東松島市空き家バンク事業補助金交付規則第５条の規定により

補助金        円を交付されるよう関係書類を添えて申請します。

１ 事業計画書及び収支予算書（様式第２号）

２ 空き家等の修繕、設備改善等に係る見積書の写し

３ 空き家等の修繕、設備改善等に係る住宅の平面図

４ 売買契約書又は賃貸借契約書の写し

５ 誓約書（様式第３号）

５ その他市長が必要と認めるもの

同意事項

（１） 虚偽やその他不正の手段により補助金の交付を受けたときは、既に交付を受けた補助金を返還

します。また、補助金の支給を受ける権利は、譲り渡し、又は担保に供しません。

（２） 申請にあたっては、東松島市空き家バンク事業補助金交付規則の規定を遵守します。